Заместителю Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Республики Дагестан –
начальнику Управления делами
[bookmark: _GoBack] Сепиханову Н.М.

______________________________
                      (Ф.И.О. награжденного)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас единовременное денежное поощрение, предусмотренное мне законом в связи с награждением орденом «За заслуги перед Республикой Дагестан» перечислить на лицевой счет, открытый в ____________________________________________ (реквизиты, копия паспорта, копия  страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС), копия свидетельства ИНН прилагаются).

«___» ___________ 20__ г.                                          ____________________
                                                                                                       (подпись)